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red, 1995 Wine list, ordered by wine description

Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

Brunello di Montalcino Riserva Poggio all'Oro Banfi 1990 Italy 4 Broking BOTTLE - £70.09 -

Chateau Batailley 1995 150cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 - £361.09 £60.19

Chateau Batailley 1995 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £360.00 £30.00

Chateau Branaire Ducru 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £540.00 £562.80 £46.90

Chateau Calon Segur 1995 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £760.00 £63.34

Chateau Clerc Milon 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £525.00 £547.80 £45.65

Chateau Cos d'Estournel 1995 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £110.92 -

Chateau d'Angludet 1995 150cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 - £331.09 £55.19

Chateau Grand Puy Lacoste 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £840.00 £862.80 £71.90

Chateau Haut Brion 1995 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £370.92 -

Chateau l'Evangile 1995 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £155.09 -

Chateau Lafite Rothschild 1995 Magnums Bordeaux 1 Broking CASE6 - £6,800.00 -

Chateau Langoa Barton 1995 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 - £180.55 £30.10

Chateau Latour 1995 75cl damaged OWC BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,500.00 £375.00

Chateau Leoville Barton 1995 150cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 - £750.00 £125.00

Chateau Leoville Poyferre 1995 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £780.00 £802.80 £66.90

Chateau Margaux 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,000.00 £333.34

Chateau Pontet Canet 1995 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £64.40 -

Chateau Pontet Canet 1995 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £64.40 -

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1995 Rhone 5 Broking BOTTLE - £42.73 -

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1995 75cl RHONE 0 Coming soon CASE6 - £250.00 £41.67

Clarendon Hills Blewitt Springs Grenache 1995 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE12 - £701.09 £58.43

Cote Rotie Rene Rostaing 1995 75cl RHONE 1 Available CASE6 - £225.55 £37.60

Grant Burge Meshach Shiraz 1995 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 - £275.55 £45.93

Les Tourelles de Longueville 1995 300cl BORDEAUX 2 Available CASE1 £127.00 £134.60 £134.60
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


